
Крем супа од спанаќ со
павлака

Состојки Упатство

30 гр MAGGI крем супа од спанаќ

30 гр кисела павлака без масти

1. Истурете ја содржината на кесичката во 750 мл.
млака вода и мешајте додека да почне да врие.

2. Гответе на умерен оган 8 минути, со постојано
мешање.

3. Послужете ја супата и додадете една супена лажица
кисела павлака.

Јаглехидрати 6.59 g

Енергија 41.5 kcal

Масти 0.85 g

Протеини 1.63 g

12 Мин

3 порции
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